DaKkyJabTeT KOMII OTEPHOI iHKeHepil Ta ynpaBJ/IiHHS

Peirtunr
CTYJICHTIB 2 KypCy

MIEPIIIOTO PIBHS BUIIOI OCBITH

CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY

ILLB

KonreBa Mapis BomoaumupisHa
Consnuk Ipuna OnexcanapiBHa
3axancbka Banepis €BreniiBaa
[[lep6una Jlennc BagumoBuu
IOxumenko Banentun IropoBuy
bpine Bnagucnas MuxaitioBuu

J" SIkoBa Hanis €BreniBHa
Menexuk Aptyp OnekciiioBud
Pycanos I'ni6 OnexcanapoBuy
I'imonos Cepriit Bomoaumuposuy
XiBpenko 116 OnexcanapoBuY
Kninonocosa Bikropist CepriiBHa
Janwmmok Anacraciga OnexcanapiBHa
Aok Onexcanap OnekcanIpoBUY
Sxymko SIHa AHarosniiBHa
[Tapdenuyk €preniit BacunboBuy
Metuk Anacracist BononumupisHa
Xuxyk AHTOH OJeKCcaHIpOBUY
Koxymiko /{annno PomanoBuu
Kaninin IBan MuxaiinoBuu

InnivoB Onexcannp BikropoBuy
Tpodimers Irop Muxaiinosuu
Bnacenko Inns MukonaitoBuy
Hocos Onexkciit BitaniiioBuu
Kpurin Bragucnas PomanoBuy
Psa6iuenko Banum CepriiioBuu
[Tumban bornan BanepiiioBuu
banabanor Onexcanap OnekcanapoBuy
Hemuposcekuit Jlaniin JMmutpoBud
Creup Muxaitno MuxaiioBud

CepikoB Aptem OnekcanapoBud

"Ki0oep0Oe3nmexa'
ceMmecTp: ocinb 2018

Peiitunr

93.18

91.66

89.86

88.99

84.675

84.555

83.265

81.51

81.375

79.035

79

78.51

77.775

77.55

77.46

74.895

74.49

73.635

72.87

72.21

70.905

70.815

67.38

66.99

65.505

64.56

60.51

HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE PO3PAXOBYETHCS

I'pyna

KBIKC-17-3
KBIKC-17-1
KBIKC-17-3
KBIKC-17-1
KBIKC-17-1
KBIKC-17-3
KBIKC-17-2
KBIKC-17-3
KBIKC-17-1
KBIKC-17-2
KBIKC-17-2
KBIKC-17-2
KBIKC-17-3
KBIKC-17-1
KBIKC-17-1
KBIKC-17-1
KBIKC-17-1
KBIKC-17-2
KBIKC-17-1
KBIKC-17-2
KBIKC-17-2
KBIKC-17-2
KBIKC-17-1
KBIKC-17-3
KBIKC-17-3
KBIKC-17-1
KBIKC-17-3
KBIKC-17-1
KBIKC-17-2
KBIKC-17-2
KBIKC-17-3

JomatkoBa
iHpopMmaris

HICHS TEPMIHY
HICHS TEPMIHY
icCIIs TepMiHY

aKaJacM.



Cwmanbko €mnizaBera OneriBHa
bninnikoB Muxaiino CepriioBud
Bonomwnn Makcum Onerosuu
KibipeB /lenuc OnekciiioBuy
JIntBuHenko Bnanucinas JIMurpoBuy
Mep3nikin Makcum OneroBud
Cosenko Jleanc MakcuMoBHUY
baropka Jlenuc CepriiioBud
€roposa Haranis BacuniBHa

3iniu Onekcannap AMurpoBud
Mopo3 Aprem BiktopoBuu
CazonoB s OneroBuy
CrpurynoB CraniciaB CepriiioBuy
[Ilep6akoB Cepriit OnexkcanapoBud
SABopcekuit AHapiii PycnanoBuy
bmuzniok Onekciii AHapiiioBUY
boiiko Kupuno Aptyposuu
Hopomenko Brnaaucias €BrenoBuy
Kopuienko Cepriit OnexcanapoBuy
Ogcankin Jmutpo OnekciioBuy

Xapuenko Onekciit AHzpiiioBuY
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